[punoxenne 1

OTHYET O BBIITOJIHEHUHA

MYHHUUMIAJIBHOTO 3AIAHUS Ne ' | |

Ha 2016 rox u Ha nuianoBeI# nepuon 2017 u 2018 roxos
ot «12» suBaps 2017 r.

Koasi

HaunmeHnoBaHKe MyHHLIMNIATBHOIO yupexaeHus (060cobneHHOro noapasaeneHus) ®opmano] 0506001 |
MyuuuunansHoe 61/pKkeTHoe yupexaeHue «YepablHCKUM Kpaeseayeckui myseii um. A.C. OKVY /1
[IymkuHa» JlaTa
Buib1 nesTeNbHOCTH MyHULIMNIANBHOTO yupexkieHus (060co0IeHHOro noapasaeneHus ) 10 CBOJHOMY |
KyJbTypa, KuHemaTorpadus, apxuBHoe neno, kox 07.016.0 peecTpy

IMo OKBD/ [ 92.52 |

ITo OKBD 1
Bua MmyHMIMnansHoro yupex/aeHus 010/DKeTHOe yUpekIeHHE [To OKB3 /] I

(YKa3bIBACTCA BHA MYHHUHNAILHON YUpeKacHAR 13 6a30B0ro (OTpacaesoro) nepeyHs)

[leproanyHOCTD _eXKEeKBapTalbHO

(YKa35183CTCA B COOTBETCTBHM € NEPHOAMYHOCTHIO NPEACTABICHHS OTHETA O BHNOTHCHHH MyHHUMIATEHOTO 3A1aHHS, YCTAHOBNCHHON B MYHHLIMITATBHOM 33aHHH)




Yacts 1. Ceenenns 06 oka3bIBaeMbIX MyHHIIMNATBHBIX yCIyrax>

Pazpen 1

1. HaumeHoBaHHe MyHULMNANBbHOM yciyru [Iy6nuuHblii moka3 My3eiHbIX
E€MHBIX KOJLIEKIIHH

5

€TOB

2. Kareropuu notpebutenei MyHHIMNIAIBHOM yCiIyru GU3nyecKHe JuLa

YHHKabHBIR HOMED

no 6azosomy

(orpacnesomy)nepesHio

3. CaeneHus 0 GaKTHIECKOM JOCTHKEHHH MOKa3aTeNlel, XapaKTepH3y oKX 00beM 1 (M1 ) Ka4ecTBO MyHHIANATbHOM YCIIyTH:
3.1. Csenenus 0 paKTHYECKOM JOCTHKEHHH IOKa3aTeleH, XapaKTepU3YIOIHMX Ka4eCTBO MyHHI[HIIATBHOMN YCIIyTu:

Vuukane | [Nokasatens, Nokazaresb, [TokasaTesnb Ka4ecTBA MyHWLMNAIBHON YCIyTH
HbIH XapaKTepH3YIOLIHH XapaKTepH3YOLLHi
HOMeEp COAEpKaHHE MYHHLIMMATLHOH ycnosus (hopmbr) HauWmeHoBaHHe | Ennnuua Y1eepxk | Mcnonneno | momyctu | oTkiaoHe | mpHuMH
PEecTpoB | YCIIyIH OKa3aHHs nokasares M3MEpeHHs N0 JEHOB | Ha Moe HHE, a
oH MYHHLUNATBHOH OKEH MYHHLH | OTYETHYIO (BO3MOX | MpeBbilll | OTKIOHE
3aMKMCcH YCIYTH najbHO | jmary HOE) aroluee HUSA
HAMMEHOBAH | HAMME [HAMMEH | HAMMEHO | HauMeHOoBa HauMEHO | Koa M OTKJIOHE | JIOTYCTH
ue HOBaH [OBaHWE | BaHHE HHe BaHHE 3aaHHH HHe Moe
nokazarens | We MoKa3aT | mokasare | mokasarens Ha roa (BO3MOXK
rnokasa ens ns HOE)
Tens 3Ha4YeHH
e
1 2 3 - 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
57300318 | [TyGnuuns B Bre Yucno qen 792 | 51091 101388 |2555 + 52858
07016000 | # noka3s :‘auuouapn CTalHOHapa | nocerurenei
00000000 | my3eiiHbix ——
00000000 | npeameTos,
00 MYy3eHHBIX
KOJLTEKLHH
Ywucno Her 792 | 51091 101388 | 2555 + 52858
MOCETHUTENEH
BCEro, W3 HHX:
Yucno qen 792 | 22000 15161 1100 -5739 Iepexon




TOCETHTENEH
110 TUIATHBIM
ouneram

Gunerny

CHCTEMY

Konwuectso
noCeTHTENEH
B
BeuepHee/HOY
HOE Bpems

qen

792

715

1049

36

+370

MaccoBsie
MEpPONPHATHA

CIIMHHIL

642

38

37

+1

HuHoBamMoH
Has
JEATECIIbHOCTD
(mpoexsL,
MpOrpammb)

CIHHHL(

642

+4

IKCKYPCHOHH
oe
obcmyxuBaHu

e(BTu.
BBIE3IHOE)

€IHHHUL

642

750

747

38

+35

Odopmnenne
HOBBIX
BBICTABOK

CAHHHIL

642

28

30

+1

Brimyck
H3/1aTe/IbCKOH
NPOAYKLUHH —
Oykieros,
KaTaloros,
c6opHHKOB
(HauMeHOBaH
Hif)

CAMHHUIL

642

20

20

Hayuso-
MeTO/IHY€eCKa
A
JIeSTEBHOCTh

CAHHHLL

642

13

13




(cemunap,
KoH(pepeHLus
, Kpyriibii
CTO1)

Hayusno-
HCCIeI0BaTeN
bCKas
JEATEIbHOCTD
(paspaGorka n
nyonukauus
KaTajioros
KOJUIeKLIMH,
Hay4YHBIX TEM)

CAUHHIL

642

10

11

+1

ITokazare

NpeaCTaB
neH Ges
y4yera
myGaukan
Wit B
CMMH, na
caifre u
COLLCeTHX

Konuuectso
peanbHBIX
MY3€HHbBIX
NpeaMeToB,
NPEACTaBJIEHH
bIX 3PUTEITIO B
obmem
KOJIMYECTBE
MY3€HHBIX
NpeaMeToB
OCHOBHOI'O

hoHaa

CAHHHLL

642

16000

44058

800

+ 28858

Konuuyectso
«BHPTYaJIbHbI
X»
rnoceTuresnei
(nocerurenu
oHUHATEHBI
X CalTOB M
CTPaHHIL

My3€eeB B CETH
Hureprer)

HEJI0BEK

642

7500

18807

375

+ 5622

Konmuuectro

CAWHHI

642

1400

1811

70

+ 481




«BHPTYaJIbHbI
X My3€HHBIX
[peAMETOB,
NpeACTaBlIeHH
bIX 3PUTEMIO B
o0Luem
KOJIHYeCTBE
MY3eHHBIX
NpeJIMETOB
OCHOBHOTO

¢oHnna

Pectaspauuo
HHas
JIEATENbHOCTD
(pecTaBpaums
MY3€HHBIX
MPE/IMETOB,
KOJUIEKLIH#H)

CAHHHL

642

INononnenue
My3eiHoro
$ouna
(ocHOBHOTO H
Hay4HO-
BCIIOMOrarelib
HOro)

CAHHHLL

642

2100

2587

105

+592

Yucno
MY3eHHBIX
NpeAMETOB,
BHECEHHbIX B
31.KaTanor

CAWHHIL

642

6800

6892

340

+432

IMononuen
He
Kartajora

ocymecTs

" ngercs

cornacHo

rpaguka

Yucno
COTPYAHHKOB,
NpPOLIEAINX
KYpChbl
TIOBbILIEHHS

HEII0BEK

792

Ipoxoxa
CHHC

3annas1p
oBaHo B 4
kB.2016r.




KBaTHHKaUK
"

3.2 CBCJ.ICHHSI (o] (llaKTH‘ICCKOM JOCTHXCHHUH noxaaareneifl, XapaKTCPpU3YIOIIHUX 00BeM MYI-IHIIKIIaJILHOﬁ YCIyru:
VHHKaTBHbIH INokazatens, XapakTepH3YIOUWLHii IMoxazarens, TMoxkazarens 0GbeMa My HHUHNATLHOH YCIyrH Cpennuii
HOMED CONCPKAHHE MYHHLIHNANLHOH XapaxKTCPH3YOLIHH pasmep
peecTpoBoi YCayrH ycnosus (popmsi) nAaThl
3aHCH OKa3aHHS (uena,
MYHHUMIANBHO#H Tapud)
YCAyTH HauMeH Eaunuua Yreepxae | Henonnen | Jomyctumoe | Otknonenue,
OBaHHE H3MCPECHHA 10 | HO B 0 Ha (Bo3moxHoe) | npespuuaiom | Mpuanza
nokasar OKEH MYHHIMNA | OTYETHYIO | OTKIIOHEHHE ee OTKIOHCHHSA
ens NBHOM nary JOTIYCTHMOS
3a7aHuH (BO3MOX%HOE)
Ha ro 3HAYECHHE
HEHMCHOB | HAMMCH | HAHMCH | HANMEHOB | HAWMEHOB HauMeH | Koa
anue oBaHue | oBaHMe | aHuMe aHue OBaHHE
noKa3aTen | MOKasaT | MokasaT | nokasaren | mokasarten
4 ens ens L s
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
57300318070 | [MyGauuusl B Yucro  wenosexk | 792 | 51091 101388 | 2555 + 52858 Ha 119.47
16000000000 | % noka3 CTaunoHa AOCCTHT BBLITIOJTHEHHE
00000000000 | My3eitbix PHBIX eneit nokasarens
0 npeaMeToB FreconE. CKa3bIBaeTCH
s 3aKpbITHE
MY3€HHBIX CTalHOHAPH
KoL o
IKCMO3HLIHH
My3es Ha
PEMOHT
Yacts 2. CBeieHus o BINONHAEMBIX paboTax®

1. HaumenoBanue paboTsl

Pazpen 1

2. Kareropuu norpebureneii paboTsl

Vauxkansusiil nomep

no Gasosomy

(otpacnesomy)

NEPEHHIO




3. Ceenenusi 0 GaKTHYECKOM JIOCTIKEHHH ITOKa3aTesieil, XapakTepu3yIomuX 00beM H (HIIH) Ka4ecTBO paboTsr:
3.1.  Ceeznenus 0 GpakTHYECKOM JOCTHKEHHH MOKa3aTelleH, XapaKTEPU3YIOIMX Ka4eCTBO PabOTHI:

Vuukaneusii | [Tokazartens, [Tokazarens, INoka3sarens kavectBa paboTsi
HOMeEp XapaKTepU3yIOLIHH XapaKTepH3YHOLIHH
peecTpoBoi conepikaHue paboTsl ycnosus (popmbi)  |Haumenosanue | Enunmua Vreepx | Mcnomn | nomycts | oTkioHe | npuuuH
3aMHCH BBIMOJIHEHHS nokasarens H3MEpEeHHs Mo JIEHO B | €HO Ha Moe HHeE, a
paboTsi OKEH MYHHUH | OTYeTHY | (BO3MOX | MpeBBIl | OTKIOHE
HaUMEH | HaUME [HaWMeH | HauMe | HaHMEHOBAHH HaUMEHO | KOJ NajibHO | 10 JaTy | HOe) arolee HHUSA
OBaHWE | HOBAaH |OBaHME | HOBaH | € MOKasaTens BaHHE M OTKJIOHE | JOMYyCTH
MoKasar | ue nokasar | ue 3a1laH|H HHE Moe
enst nokasa ens 1oKasa Ha roj (Bo3mMOXK
Tens Tens HOe)
3HAYEHH
e
1 2 3 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14
3.2. Csenenus 0 (pakTU4ECKOM JOCTHXEHHH TIOKa3aTelel, XapaKTepU3yIOIIMX 06beM paboThi:
VHUKanbHb [Mokasares, XapakTepusyIONHnii ConcpKanue TNoxkasarens, IMoxasarens oGbema paboTsi
H HOM: a00TH! Xapax i
o " e B I R b e R e
3aMMCH BbITIOTHCHAA paboTh NOKSIRTER OKEH MyHHusnan | orsersy | (Bo3mo npesbilalomee
(HaumeHOBaHH | (HAMMEHOBAH | (HAHMCHOBAH | (HAMMCHOBaH | (HAMMEHOBAH HAUMEH | Koa BHOM wonaty | xmoe) AOTYCImMEO0
c noma’rem) He He He HC OBaHHE 3a1aHuH OTKJOHC (BO:!MOKHOC)
nokasatens) | nmoxasavens) | nokasarens) | moxasarens) Ha rojt HHe S—
1 2 3 4 5 6 8 9 10 1 12 13 14
573003180 | TMlyGnuunsiii B Teic. 384
701600000 | noxas CTalHOHAPHE! Oxasanne | py6
000000000 | myseiinbx X YCIOBHAX M a
000000 "pyzzmm& y i 121126 121126 | 60563 |,
MYy3eHHBIX yenyr
KOJUICKIIHIH nyGIHYHO




O nokasa
MYy3eHHBIX

My3eHHBIX
KOJUICKIH

i
i

54 ‘j A | o= _ 4 L
PykoBoauTens (yrnoIHOMOYEHHOE JIHLIO) <F MBY -UKM % A% A.A. Bararosa
3 (nomxuoCTB) (noxfcsy (pacudposka noamucH)

«12» suBaps 2016 .

' Homep MyHHINATLHOTO 3a1aHNS NpHCBaHBaeTCs B HHYOpMAUMOHHO#H cucTeme MunncTepeTBa guHancos Poccuiickoit Denepauns.

? MopMHpyeTCs NPH YCTAHOBACHHH MYHHIHIATHHOTO 3a4aHHS HA OKasaHWe MYHHIHTAILHOH ycuyr# (ycayr) # pabotsi (paboT) M coaepkuT TpeOOBaHHS K OKAa3aHHIO
MYHHUHNATLHON YCIYTH (YC1yr) pasaeibHO N0 KakI0iH W3 MyHHIHNATLHBIX YCIYT C yKa3aHHeM MOPAAKOBOrO HOMepa pasjiena.

’ DopmupyeTcs NPH YCTAHOBJICHHH MYHHLUHMIATLHOTO 3a/aHHA HA OKa3aHWe MYHHUMNANbHON ycnyru (ycayr) u paGorsl (paGoT) M COAEPXKHT TpeGOBAHMS K BBINOIHEHHIO
paboTsi (paboT) paznensHo No Kakao# 13 paboT ¢ ykasaHHeM NOPSAKOBOrO HOMEpa pa3iena.



